
RK-38-2024-90

počet stran: 2
počet příloh: 3

FOND VYSOČINY – žádost o prodloužení termínu realizace projektu podpořeného v rámci
programu "INFRASTRUKTURA CESTOVNÍHO RUCHU 2024"

pro: jednání rady kraje č. 38/2024 dne 9. 12. 2024
zpracoval: D. Voborská
předkládá: L. Seidl

Shrnutí:

Subjekt: Město Pacov
Předmět: Žádost o prodloužení termínu realizace projektu podpořeného v rámci programu
"INFRASTRUKTURA CESTOVNÍHO RUCHU 2024"
Realizace: Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace
Důvod: Opodstatněné zdržení harmonogramu projektu

Popis problému:

Dne 28. 5. 2024 rozhodla Rada Kraje Vysočina usnesením č. 0961/19/2024/RK poskytnout dotaci
ID FV02909.0018 Městu Pacov na realizaci projektu "Odpočívka u turistické trasy Pacov"
spolufinancovaného z programu Fondu Vysočiny "INFRASTRUKTURA CESTOVNÍHO RUCHU
2024".
V souladu se smlouvou o poskytnutí dotace, která je součástí materiálu RK-38-2024-90, př. 1, měl
být projekt realizován do 31. 12. 2024.
Odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu Krajského úřadu Kraje Vysočina však byla
dne 3. 12. 2024 zaslána žádost o prodloužení termínu realizace projektu do 30. 6. 2025 zahrnující
odůvodnění zdržení harmonogramu projektu, která je součástí materiálu RK-38-2024-90, př. 2.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Vzhledem k tomu, že příjemce včas požádal o prodloužení termínu realizace projektu a řádně
odůvodnil zdržení harmonogramu projektu, navrhuje odbor kultury, památkové péče a cestovního
ruchu radě kraje rozhodnout uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace ID
FV02909.0018 dle materiálu RK-38-2024-90, př. 3 a prodloužit termín realizace projektu
"Odpočívka u turistické trasy - Pacov" do 30. 6. 2025.

Stanoviska:

Odbor regionálního rozvoje:
Odbor regionálního rozvoje nemá připomínek k materiálu.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace ID FV02909.0018 dle materiálu RK-38-2024-
90, př. 3.

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-90pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-90pr02.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-90pr03.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-38-2024-90pr03.pdf


odpovědnost: Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu

termín: 31. 12. 2024

2 / 2


